
053 Психологія

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ПСИХОЛОГІЇ ТА СОЦІОЛОГІЇ 

замість ЄФВВ

28 липня 2023

1 потік (14 осіб), 09:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 106 ауд. 

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі 

1. Тімченко Ольга Вікторівна
24.07.2023
13:43:09

188 очно

2. Стадник Сергій Вікторович
24.07.2023
13:54:17

166 очно

3. Юдіна Олена Русланівна
25.07.2023
11:03:02

177 очно

4.
Дзензура Олена 
Володимирівна

25.07.2023
11:54:05

178 очно

5.
Кулітка Олександр 
Михайлович

25.07.2023
15:47:33

192 очно

6.
Коденець Наталія 
Олександрівна

26.07.2023
14:52:55

177 очно

7. Дворова Катерина Іванівна
26.07.2023
15:58:57

124 очно


